
OMKOMNA OKTOBER 2024 UPPDELAT PÅ KÖN OCH ÅLDER

Ytterligare information:
Svenska Livräddningssällskapet, Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet, 08-120 102 45

Preliminär rapport för omkomna vid drunkningsolyckor 
oktober 2024
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Svenska Livräddningssällskapets  
preliminära sammanställning av omkomna 
vid drunkningsolyckor under oktober 2024

Svenska Livräddningssällskapets preliminära sammanställning över personer som mist livet vid 
drunkningsolyckor visar att  3 personer omkommit under oktober i år vilket är lika många som  
föregående år. Totalt har 75 personer omkommit i år vid drunkningsolyckor jämfört med 63 personer 
under samma period förra året.   
          

2024 Oktober 2023

- Bad 1

1 Fritidsbåt 2

2 Övriga –

3 Totalt 3

Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under oktober 2024

5/10 Älv, övrigt, pojke, 18 år  
Svartöbrinken, Luleå, Norrbottens län
Ung man hittad avliden i vattnet vid Svartöbrinken i Luleå under lördagsmorgonen. På plats kunde 
räddningstjänsten plocka upp en person ur vattnet. Polisen kunde senare meddela att personen, en 
ung man, är avliden. Mannen är identifierad och anhöriga är underrättade. I nuläget misstänks inget 
brott men polisen ska utreda dödsfallet.

17/10 Sjö, övrigt  
Roxen, Linköping, Östergötlands län

En person har hittats avliden efter larm om drunkningsolycka i anslutning till sjön Roxen utanför 
Linköping. Polisen misstänker inget brott. Anhöriga är underrättade.

27/10 Sjö, fritidsbåt, man, 65-årsåldern   
Storsjön, Sandviken, Gävleborgs län

En person har omkommit efter ett en eka kapsejsade på Storsjön utanför Sandviken. Totalt hamnade 
tre personer i vattnet. Två personer lyckades själva ta sig iland och larma, medan en tredje person fick 
hämtas upp ur vattnet av räddningstjänsten. Den personen ska ha omkommit i samband med olyckan 
meddelar polisen. Orsaken till olyckan är oklar, men vädret ska varit blåsigt på sjön. Personerna som 
åkte i båten var i 60-70-årsåldern. Polisen misstänker inget brott i samband med händelsen. Anhöriga 
är underrättade om dödsfallet.



Komplettering från augusti

6/8 Å, övrigt, fordon, flicka  
Stångån, Linköping, Östergötlands län

Den 6 augusti körde en bil ner i Stångån i Linköping. Fyra personer fördes till sjukhus, inklusive en 
flicka med allvarliga skador och en kvinna som avled kort senare. Nu har även flickan avlidit av sina 
skador, vilket rapporteras i media den 22/10. En man, som även han befann sig i bilen, är misstänkt 
för två fall av vållande till annans död.

Ytterligare information
Svenska Livräddningssällskapet 
Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet 
08-120 102 45 

Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och regionala 
förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistikens stäms regelbundet av mot olika officiella 
källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister och Transportstyrelsens 
statistik över fritidsbåtsolyckor. Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.
Sammanställningen redovisar omkomna vid drunkningsolyckor i Sverige samt svenska medborgare utomlands - exklusive suicid 
och mord.


